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Malumları olduğu üzere, 10.08.2016 tarihinde yürürlüğe giren Teknoloji Geliştirme Bölgeleri 
Uygulama Yönetmeliği 35. Maddesinin c fıkrasında, “Bölgede çalışan; Ar-Ge, tasarım ve destek 
personelinin bu görevleri ile ilgili ücretleri 31/12/2028 tarihine kadar her türlü vergiden müstesnadır. 
Gelir vergisi stopajı ve sigorta primi işveren hissesine ilişkin teşviklerden yararlanacak olan destek 
personeli sayısı toplam Ar-Ge ve tasarım personeli sayısının yüzde onunu aşamaz. Destek personeli 
sayısı hesabında küsuratlı sayılar bir üst tamsayıya iblağ edilir. Destek personeli sayısının toplam Ar-
Ge ve tasarım personeli sayısının yüzde onunu aşması hâlinde, brüt ücreti en az olan destek 
personelinin ücretinden başlamak üzere her türlü vergi istisnası uygulanır. Brüt ücretlerin aynı olması 
hâlinde, ücretine her türlü vergi istisnası uygulanacak destek personeli ise çalıştığı girişimci firma 
tarafından belirlenir. Hak kazanılmış hafta tatili ve yıllık ücretli izin süreleri ile 17/3/1981 tarihli ve 
2429 sayılı Ulusal Bayram ve Genel Tatiller Hakkında Kanunda belirtilen tatil günlerine isabet eden 
ücretler de bu istisna kapsamındadır. Hesaplamada küsuratlı sayılar bir üst tamsayıya iblağ edilir. 
Haftalık kırk beş saatin üzerindeki ve ek çalışma sürelerine ilişkin ücretler bu istisnadan 
faydalanamaz. Yönetici şirket, ücreti gelir vergisi istisnasından yararlanan kişilerin Bölgede fiilen 
çalışıp çalışmadığını denetler. Bu istisnanın uygulanabilmesi için, ilgili girişimci, Bölgede çalışan ve 
bu Yönetmeliğe göre tanımlanmış tüm Ar-Ge, tasarım ve destek personelini, Ar-Ge ve tasarım 
projelerindeki görev tanımlarını, nitelik ve çalışma sürelerini gösteren listeyi aylık olarak yönetici 
şirkete onaylatır, inceleme ve denetimlerde ibraz edilmek üzere saklar. Bölgede çalışan personelin 
istisna kapsamı dışındaki net ücret ödemelerinin brüte iblağ edilecek vergisinin hesaplanması, bu 
hesaplama yapılırken Kanunla sağlanan vergi teşviklerinin dikkate alınmaması gerekir. Ar-Ge, 
tasarım ve destek personelinin bu Kanun kapsamında elde ettiği ücret, prim, ikramiye ve benzeri 
ödemeler de istisna kapsamına dâhildir. Bu bent kapsamında ki saat, oran, süre, ücret gibi konular 
aylık ve 30 gün esasına göre hesaplanır.”

Bu maddeye istinaden, “GEOPHYDEV MÜHENDİSLİK DANIŞMANLIK LİMİTED 
ŞİRKETİ” Sivas Teknoloji Geliştirme Bölgesi Kurucu ve İşletici A.Ş. binası Z07 no’lu AR-GE 
Kuluçka ofisinde, 20.06.2023 tarihinden itibaren faaliyete başlamış olup 91299 STB kodlu 
“Yapılarda Donatı Tespiti Amacıyla Manyetik Kaçak Akı Cihazı Prototip Üretimi” projesini 
yürüttüğünü bilgilerinize sunarım.

Saygılarımla.

Doç. Dr. Serdar MERCAN 
Genel Müdür
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